



CIN : L26942TG1979PLC002485
GST No.: 36AABCK1868J1ZB

KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED

1-10-140.1, 'GURUKRUPA' Ashok Nagar, Hyderabad - 500 020.

REF:KCSIL:SEC:2024:

February 14, 2024

1. BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI - 400 001.
2. The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
MUMBAI - 400 051.

Dear Sir,

Sub : *Publication of Un-audited Financial Results for the quarter and nine-months ended 31st December, 2023 pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.*

Ref : *Scrip Code : 500234 (BSE) / KAKATCEM (NSE)*

We are enclosing herewith copies of the News paper Advertisements published on February 14, 2024 in 'Financial Express' and 'Andhra Prabha' pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in respect of Unaudited Financial Results for the quarter and nine-months ended 31st December, 2023 duly considered and taken on record by the Board of Directors of our Company at its meeting held on 13.02.2024.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED,

SESHA
SAYEE
VORUGANTI
Company Secretary &
Compliance Officer

Digitally signed by
SESHA SAYEE
VORUGANTI
Date: 2024.02.14
10:56:38 +05'30'

Encl : a/a

Regd. Off : Phone : 040-27637717, 27633627, Fax : 040-27630172, E-mail : info@kakatiyacements.com

WORKS: CEMENT : Dondapadu, Chintalapalem (Mdl.), Suryapet (Dist.) - 508 246. Phone : 08654-200014, Fax : 08654-296331
SUGAR & POWER : Peruvancha Village, Kalluru Mandal, Khammam Dist. 507 209. Ph: 08761-287207, Fax : 08761-287206



KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED
 1-10-140/1, GURUKRUPA, Ashok Nagar, Hyderabad-500 020.
 CIN : L26942TG1979PLC002485 Website : www.kakatiyacements.com

Extract of the Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine-months ended 31.12.2023 (Rs. in lacs)

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2022 (Unaudited)	9 months ended 31.12.2023 (Unaudited)	9 months ended 31.12.2022 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)
1.	Total Income from Operation (net)	4702.73	3772.68	4055.77	12509.39	10830.83	15415.05
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	(213.40)	167.85	(11.07)	(219.59)	(491.46)	(562.69)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(213.40)	167.85	(11.07)	(219.59)	(491.46)	(562.69)
4.	Net Profit for the period after tax (after Extraordinary items)	(283.75)	180.35	(5.27)	(276.22)	(480.63)	(446.46)
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	(283.75)	180.35	(5.27)	(276.22)	(480.63)	(459.39)
6.	Equity Share Capital	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	22100.53
8.	Earnings per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) 1. Basic / Diluted	(3.65)	2.32	(0.07)	(3.55)	(6.18)	(5.74)

Note :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 13.02.2024 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 13.02.2024.
- These Financial Results are published pursuant to Regulation 47 (1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The above is an extract of detailed format of Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31.12.2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said Financial Results are available on the websites of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and at www.nseindia.com respectively and company's website at www.kakatiyacements.com.
- Pending Power Purchase Agreement (PPA) with TS TRANSCO, there is no sale of power to TS TRANSCO except captive consumption by sugar / Power Divisions during the quarter ended 31.12.2023.

Place : Hyderabad
 Date : 13.02.2024

FOR KAKATIYA CEMENT SUGAR & INDUSTRIES LIMITED
 SD/- P. VEERIAH
 CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR



కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ మరియు ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్
 1-10-140/1, గురుకృప, అశోక్ నగర్, హైదరాబాద్ - 500 020.
 CIN : L26942TG1979PLC002485 Website : www.kakatiyacements.com

31.12.2023లో ముగిసిన త్రైమాసిక ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం (రూ. లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	ముగిసిన త్రైమాసిక 31.12.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)	ముగిసిన త్రైమాసిక 30.09.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)	ముగిసిన త్రైమాసిక 31.12.2022 (ఆడిట్ చేయనిది)	ముగిసిన 9 నెలల కాలం 31.12.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)	ముగిసిన 9 నెలల కాలం 31.12.2022 (ఆడిట్ చేయనిది)	ముగిసిన సంవత్సరం 31.03.2023 (ఆడిట్ చేయనిది)
1.	కార్యకలాపాల నుండి మెక్లెండ్ లాభము (నెట్)	4702.73	3772.68	4055.77	12509.39	10830.83	15415.05
2.	దేశ లాభ(నష్టం) కాలానికి (విస్తృత వివరాలు/ముదిత పుస్తకం / లేదా అత్యధికం బలపరిచి ముది)	(213.40)	167.85	(11.07)	(219.59)	(491.46)	(562.69)
3.	దేశ లాభ(నష్టం) వస్తూ ముది కాలానికి (విస్తృత యంత్రాంశ పుస్తకం లేదా అత్యధికం బలపరిచి ముది)	(213.40)	167.85	(11.07)	(219.59)	(491.46)	(562.69)
4.	విస్తృత యంత్రాంశ కాలానికి దేశ లాభం (అసాధారణ లాభం లేదా నష్టం)	(283.75)	180.35	(5.27)	(276.22)	(480.63)	(446.46)
5.	కాలానికి మెక్లెండ్ నష్టం లాభము (కాలానికి లాభం/ నష్టం) (విస్తృత పుస్తకం) మరియు ఇతర నష్టం లాభము (విస్తృత పుస్తకం) కలిపి ఉంది	(283.75)	180.35	(5.27)	(276.22)	(480.63)	(459.39)
6.	అధిష్టించిన వాటా మూలము	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39	777.39
7.	విద్యుత్ (గత సంవత్సరం వల్ల అప్పుల పట్టిలో చేరిన విధంగా విద్యుత్తును వినియోగించినది)	-	-	-	-	-	22100.53
8.	ప్రతి వాటా ఆదాయం (రూ.10/- చొప్పున) (కొనసాగుతున్న మరియు అవిమోచన కార్యకలాపాల కొరకు) షేర్ హోల్డియర్స్	(3.65)	2.32	(0.07)	(3.55)	(6.18)	(5.74)

సూచనలు :-

- పై ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే 13.02.2024 అందిన సమావేశంలో సమీక్షించబడినవి మరియు 13.02.2024న అందిన సమావేశంలో ప్రారంభించిన అమోదించబడినవి.
- సెబీ (లిస్టింగ్) ఆర్డర్లను మరియు డిస్కల్యూజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 47 (1) (బి) కు అనుగుణంగా ఈ ఆర్థిక ఫలితాలు ప్రచురించబడినవి.
- సెబీ (లిస్టింగ్) ఆర్డర్లను మరియు డిస్కల్యూజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ లలో రాఖలు చేయబడినవి 31.12.2023 లో ముగిసిన ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలకు సారాంశం పైన ఇవ్వబడినవి. సరైన త్రైమాసిక మరియు తొమ్మిది నెలల ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి సమాచారం www.bseindia.com వద్ద మరియు www.nseindia.com వద్ద వినియోగించబడినవి మరియు నెషనల్ స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ వెబ్ సైట్ పై మరియు www.kakatiyacements.com వద్ద కనపెట్టి వెబ్ సైట్ పై అందుబాటులో ఉన్నవి.
- TS TRANSCO లో పవర్ పుయ్చేజ్ అగ్రిమెంట్ (PPA) పెండింగ్ లో ఉన్న కారణంగా, 31.12.2023లో ముగిసిన త్రైమాసికంలో పవర్ / పవర్ డిమిండ్ ద్వారా కార్పొరేట్ వినియోగం మునుపటి TS TRANSCO కి పవర్ అమ్మకం లేదు.

కాకతీయ సిమెంట్ షుగర్ మరియు ఇండస్ట్రీస్ లిమిటెడ్ కొరకు
 డి. వీరయ్య
 చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

స్థలం : హైదరాబాద్
 తేదీ : 13.02.2024